Strzelce, dnia 26 marca 2025 roku
Zamawiający:
Gmina Strzelce
ul. Leśna 1
99-307 Strzelce


                            Wszyscy Wykonawcy


[bookmark: _Hlk187399934]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  dla zadania: . „Przeprowadzenie stacjonarnych szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa  dla pracowników, kadry zarządzającej oraz informatyka, zakup platformy szkoleniowej dla pracowników”.



Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „Przeprowadzenie stacjonarnych szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa  dla pracowników, kadry zarządzającej oraz informatyka, zakup platformy szkoleniowej dla pracowników”  - wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Ile grup pracowników i kadry zarządzającej przewidziano na szkolenia stacjonarne?
Odpowiedź Zamawiającego:  na szkolenia stacjonarne przewidziano 2 grupy w których będą uczestniczyli pracownicy oraz kadra zarządzająca. 
2. Jeśli przewidziano kilka grup, to ile osób będzie w grupie?
Odpowiedź Zamawiającego: 1 grupa 10 osób, 2 grupa 11 osób.

3. Ile godzin łącznie dla 1 grupy ma trwać szkolenie ? 
Odpowiedź Zamawiającego:    Szkolenie powinno odbyć się w czasie nie krótszym niż 4 godziny robocze w ciągu jednego dnia z uwzględnieniem co najmniej 4 przerw po 15 minut. Po szkoleniu przewidziano 30 minut na pytania i odpowiedzi uczestników. Szkolenie dla pracowników i kadry zarządzającej powinno trwać co najmniej 4 dni. 

4. Czy szkolenie dla informatyka może odbywać się w sposób zdalny? 
Odpowiedź Zamawiającego: Szkolenie dla informatyka może odbywać się online. 

5. Kto ma być posiadaczem Certyfikatu ISO 9001?  Czy  to dotyczy  podmiotu dostarczającego platformę czy w zakresie dotyczącym  usługi dla informatyka?
Odpowiedź Zamawiającego: Dodatkowe wymagania dotyczące Certyfikatu ISO 9001 nie są obowiązkowe.

Zamawiający, informuje, iż nie przedłuża termin składania ofert.

Zamawiający informuje, iż wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią zapytania ofertowego, a treścią zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  



